ИРКУТСКВАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИКЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.04.2021 г.                                                                                                      № 14
с. Икей

О внесении изменений в постановление

№13 от 31.03.2021г. «О создании межведомственной
комиссии в соответствии   с   частью 20 статьи 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации
      В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 18.12.2017 № 841-пп «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых на территории Иркутской области в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом, Икейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление «О создании межведомственной комиссии в  соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации» №13 от 31.03.2021г. изменения, изложив его (постановление) в  новой редакции:

2. Изменить состав Межведомственной комиссии (прилагается).

     3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: ikejskoe_sp@mail.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Икейского сельского поселения                                              С.А. Мусаев

Приложение

к постановлению Администрации Икейского сельского поселения
от 20.04.2021 года №14

Состав Межведомственной комиссии

	Мусаев Сергей Александрович
	Глава Икейского муниципального образования, председатель комиссии

	Купцова Наталья Васильевна
	Специалист Администрации Икейского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Маханова Анна Александровна
	Временно замещающая должность  главного советника отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по региональной политике

	Федорова Наталия Олеговна
	Заместитель начальника отдела земельных отношений министерства лесного комплекса Иркутской области

	Стрельченко Александра Витальевна
	Заместитель начальника отдела контроля за исполнением переданных полномочий в области лесных отношений по Иркутской области

	Зонов Федор Александрович
	Заместитель руководителя службы архитектуры Иркутской области

	Надобнова Ксения Сергеевна
	Главный специалист-эксперт отдела повышения качества данных  Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Иркутской области

	Луценко Александр Константинович
	эксперт Общественной палаты  Иркутской области

	Емельяненко Дарья Владимировна
	Заместитель председателя Комитета по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района

	Куценко Анастасия Андреевна
	Управляющий проектом ООО «Проектно-планировочная мастерская «Мастер-План»